también se incluye el equipamiento de la misma. Esta 
comunidad esperó 107 años para contar con su 
primer escuela.

MARTES 19 DE SEPTIEMBRE DE 2023

CONSTRUCCIÓN DE ESCUELA EN CHALATENANGO

LOGROS COFOA 2023 CIUDADANÍA ACTIVA DESDE LA FE

$30,000.00$

$

105
LÍDERES

126
LÍDERES

SABADO 27 DE MAYO DE 2023

Ciento veintiseis líderes se reunieron en la comunidad San 
Cayetano, El Paisnal , San Salvador para ser parte de una 
celebración de acción de gracias tras lograr la introducción de 
energía eléctrica. 

En total se benefició a 42 familias con introducción de cables